C类
同意公开

双桥经开建设函〔2023〕129号

重庆市双桥经开区建设管理局
关于区三届人大三次会议第203号建议办理
情况的答复函

韩英辉代表：
您提出的《关于加强龙滩子街道五档山登山步道基础设施管护的建议》（第203号）收悉。经研究办理，现将办理情况答复如下：
您建议在五档山登山步道沿途修建公厕、增设垃圾桶、设置消防设施，以达到满足游客登山条件、优化步道周边环境、提高五档山安全系数的目的。
[bookmark: _GoBack]根据您的建议，我局工作人员到五档山进行了实地踏勘，针对五档山无公厕及缺垃圾桶问题，形成了解决方案。一是立即启动垃圾桶采购程序，采购完成后，在步道沿途合理点位进行放置。二是充分研究公厕的选址、排污等问题，估算公厕造价，纳入2024年部门预算进行申报，待预算审批后立即建设。
此复函已经李跃华局长审签。对以上答复您有什么意见，请领衔代表填写在回执上寄给我们，以便进一步改进我们的工作。

附件：承诺事项列表

重庆市双桥经济技术开发区建设管理局
2023年6月14日

联 系 人：喻敦燕
联系电话：13350323303
邮政编码：400900

附件
承诺事项列表
	序号
	承诺事项具体内容
（分项列出）
	承诺落实时间
	责任单位

	1
	无

 抄送：区政府办公室、经开区办公室、区人大常委会人代工委、石马镇人大主席团。
 重庆市双桥经开区建设管理局办公室           2023年6月14日印发
— - 1 - —